
 

 

 

1.stupeň                                                            2.stupeň                                           www.zsrevnice.cz                                                     Školní jídelna 

Revoluční 901                                                  Školní 600                                         kancelar@zsrevnice.cz                                            Legií 622 
Tel.: 257 721 796                                            Tel.: 257 721 796                             IČ : 470 05 254                                                          Tel.: 257 721 653 

 

 

 

 

 

 
Informace o provozu ŠD 

 
Školní družina v provozu již od 1. 9. 

 
Provoz ranní družiny:     6:30 – 7:45 (příjem dětí do 7:25 h.) 
Ranní družina je k dispozici pro žáky, kteří do školní družiny nejsou přihlášeni. 
Kde ji najdete: ul. Školní (třída – BEZPEČNÉ MÍSTO) pro žáky 4. až 9. tříd 

ul. Revoluční pro žáky 1. P a 1. až 3. třídy 
 
Odpolední provoz ŠD zajištěn (již pouze v Revoluční ulici a pro přihlášené): 
1.9.  - 8:40   -17:30h. (1. P, 1. třídy) 
        - 9:35   -17:30h. (2. třídy a 3. třídy) 
2. 9.  - 9:35   -17:30h. (1. P, 1. třídy) 
         -11:35  -17:30h. (2. třídy a 3. třídy) 
3. 9.  -10:40  -17:30h. (1. P, 1. třídy) 
         -11:35  -17:30h. (2. třídy a 3. třídy) 
 
Vyzvedávání dětí po obědě u školní jídelny:   12:30 h.  
Odpolední vyzvedávání dětí:     od 14:30 do 17:30 h. 
 
Telefonické uvolňování dětí ze ŠD není možné! Děti budou uvolňovány pouze na základě údajů 
uvedených ve vyplněné přihlášce nebo písemného vzkazu v družinovém notýsku. 
 
Obědy a čipy si rodiče zajistí ve školní jídelně u pí. E. Dvořákové. 
 
Přijatí žáci si přinesou do družiny: 

- Notýsek na vzkazy a informace o mimořádných termínech odchodu ze ŠD, 
- přezůvky (budou zůstávat v šatně),  
- převlečení na školní zahradu (tepláky, vhodnou obuv…),  
- náhradní oblečení (triko, ponožky, spodní prádlo…),  

- sáček (taška) z látky na uložení náhradního oblečení. 
Prosíme, vše výše zmíněné svým dětem podepište.  Děkujeme😉.       

http://www.zsrevnice.cz/
mailto:kancelar@zsrevnice.cz

